
ZARZĄDZENIE NR 9.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie  planu finansowego na rok 2024 dla wydzielonych rachunków środków gromadzonych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2020r. poz 
568 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 
    

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00EFE32-6ADA-4284-8519-81DB4C22FC07. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 1 771 885,01010

Infrastruktura wodociągowa wsi 668 575,0101043

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 668 575,01

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 103 310,0001044

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 103 310,00

Transport i łączność 900 000,00600

Drogi publiczne gminne 900 000,0060016

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 900 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 819 000,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 819 000,0092109

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 8 819 000,00

Kultura fizyczna 618 751,63926

Obiekty sportowe 618 751,6392601

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 618 751,63

12 109 636,64RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00EFE32-6ADA-4284-8519-81DB4C22FC07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19

